
Model: Pro Air 100 Partnumber: 90063044 Year: 2016



32 1 431525 CHOKER SPJÆLD CHOKE

31 1 431524 LUFTFILTERHUS INDVENDIG CLEANER INSIDE COVER

30 1 431523 CHOKER HÅNDTAG CHOKE HANDLE

35 2 431528 BOLT M5X60 M5X60 BOLT M5X60

34 1 431527 LUFTFILTER ELEMENT AIR FILTER ELEMENT

33 1 431526 SKRUE  ST4×10 ST4×10 BOLT  ST4×10

26 1 431519 INSOLATOR INSULATOR

25 1 431518 VARMEBESTANDIG PAKNING GASKET, INSULATOR

24 1 431517 SVINGHJUL ROTOR

29 1 431522 KARBURATOR KPL. H619-00-
01

CARBURETOR COMP

28 1 431521 KARBURATOR PAKNING GASKET, CARBURETOR

27 2 431520 BOLT M5X20 M5X20 BOLT M5X20

44 2 431536 AFSTANDSSKIVE SPACE, IG COIL

43 2 431535 SKIVE WASHER

42 2 431534 MASKINSKRUE  M5X50 M5X50 SCREW  M5X50

47 2 431539 SKRUE M4X20 M4X20 SCREW M4X20

46 1 431538 TÆNDSPOLE KPL. IGNITION COIL COMP

45 1 431537 STOP LEDNING STOP WIRE

38 1 431531 UDSTØDNINGSPAKNING GASKET, MUFFLER

37 1 431530 SKRUE FOR DÆKSEL KNOB, COVER

36 1 431529 LUFTFILTERHUS DÆKSEL COVER, CLEANER

41 3 431508 KRUMPTAPHUS BAGERSTE REAR CRANKCASE

40 2 431533 SKIVE WASHER

39 1 431532 UDSTØDNING KPL. MUFFLER ASSY

8 2 431501 LÅSERING RING, SNAP

7 1 431500 PINBOLT STEMPEL 8X28 8X28 PIN, PISTON 8X28

9 1 431502 NÅLE LEJE NEEDLE BEARING

11 1 431504 KRUMPTAP AKSEL KPL. CRANK SHAFT ASSY

10 2 431503 SKIVE WASHER

6 1 431499 STEMPEL PISTON

2 4 431495 BOLT M5X20 M5X20 BOLT M5X20

1 1 431494 TÆNDRØR RCJ6Y SPARK PLUG RCJ6Y

3 1 431496 CYLINDER CYLINDER

5 2 431498 STEMPEL RING RING, PISTON

4 1 431497 PAKNING CYLINDER GASKET, CYLINDER

12 2 431505 LEJE 6001/P5 6001/P5 BEARING 6001/P5

20 2 431513 STARTER PAL STARTER PAWL

19 2 431512 STARTER PAL FJEDER STARTER PAWL SPRING

21 1 431514 PASFEDER PARALLEL KEY

23 3 431516 BOLT M5X30 M5X30 BOLT M5X30

22 1 431515 KRUMPTAPHUS FORREST FRONT CRANKCASE

18 1 431511 STARTER TRÆK STARTER PULLEY

14 1 431507 PAKNING KRUMPTAPHUS GASKET, CRANKCASE

13 2 431506 PIN B3X10 B3X10 PIN B3X10

15 1 431508 KRUMPTAPHUS BAGERSTE REAR CRANKCASE

17 2 431510 STOP RING STOP RING

16 2 431509 PAKDÅSE 12X22X7 12X22X7 OIL SEAL 12X22X7

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





35 1 431570 GASKABEL KPL. THROTTLE  WRIE  COMP

34 1 431569 TANKDÆKSEL FUEL CAP

33 1 431568 BRÆNDSTOF FILTER FILTER  CLEANER

38 1 431573 REKYLSTART DÆKSEL RECOIL COVER

37 1 431572 REKYLSTART FJEDER COLE  SPRING

36 1 431571 REKYLSTART SPOLE STARTER  POPE  REEL

32 1 431567 BRÆNDSTOF SUGESLANGE
(L=220) L=220

INLET  FUEL  PIPE(L=220)

28 2 431548 LEDNING FOR 
STOPKONTAKT 

STOP  WIRE

27 4 431563 SKRUE 5X20 ST5X20 SCREW 5X20

26 1 431562 SKRUE 4.2×10 ST4.2X10 SCREW4.2×10

31 1 431566 GUMMIPROP FOR 
BRÆNDSTOFTANK 

FUEL  PIPE  RUBBER  BUNG

30 1 431565 BRÆNDSTOF RETUR SLANG
(L=70) L=70

RETURN  FUEL  PIPE(L=70)

29 1 431564 MOTOR BENZIN GASOLING  ENGING

41 1 431576 STARTHÅNDTAG STARTER  HANDLE

40 1 431575 STARTSNOR STARTER  POPE

39 3 431574 SKRUE  M5×30 M5X30 SCREW  M5×30

44 1 431579 SKIVE WASHER

43 1 431578 BLÆSERØR NEDERSTE BLOW THE BREEZE TUBE B

42 1 431577 BLÆSERØR ØVERSTE BLOW THE BREEZE TUBE A

9 1 431547 STOP KONTAKT KPL. STOP  SWITCH  COMP

8 1 431546 HÅNDTAG VENSTRE 
GUMMIBELAGT 

LEFT  HANDLE  RUBBER  
COVER

7 1 431545 STIFT FOR FJEDER WREST  SPRING  SHAFT

12 1 431550 STIFT FOR GASHÅNDTAG THROTTLE  LEVER  SHAFT

11 1 431549 GASHÅNDTAG THROTTLE  LEVER  HANDLE

10 1 431548 LEDNING FOR 
STOPKONTAKT 

STOP  WIRE

3 1 431541 BLÆSER DÆKSEL FAN   NET   COVER

2 1 431535 SKIVE WASHER

1 1 431540 BOLT M4X14 M4X14 BOLT M4X14

6 1 431544 SKIVE WASHER

5 1 431543 FJEDER WREST  SPRING

4 1 431542 SKIVE WASHER

13 5 431551 SKIVE WASHER

22 1 431559 BRÆNDSTOFTANK FUEL  TANK

21 1 431558 BLÆSERHUS FORREST FRONT  COCHLEA  CASE

20 4 431557 SKIVE WASHER

25 1 431546 HÅNDTAG VENSTRE 
GUMMIBELAGT 

LEFT  HANDLE  RUBBER  
COVER

24 1 431561 HÅNDTAG ØVERST UPPER  HANGLE

23 1 431560 HÅNDTAG NEDERSTE LOWER  HANDLE

16 4 431553 SKRUE  M5×10 M5X10 SCREW  M5×10

15 4 431552 PEDESTAL PEDESTAL

14 4 431516 BOLT M5X30 M5X30 BOLT M5X30

19 8 431556 QC/T713 / MANGLER 
TEGNING 

QC/T713 MISSING DRAWING

18 1 431555 BLÆSERHUS BAGERSTE REAR  COCHLEA  CASS

17 1 431554 BLÆSERVINGE IMPELLER

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



49 1 431584 STARTSNOR GUIDE GUIDE,ROPE

48 1 431583 BØS BUSHING

51 1 431586 SKRUE    M5×10 M5X10 SCREW    M5×10

50 2 431585 SKRUE    M5×30 M5X30 SCREW    M5×30

45 1 431580 SKIVE WASHER

46 1 431581 SKIVE WASHER

47 1 431582 MØTRIK M8×1 M8X1 NUT  M8×1

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	1_drawing
	1_sparepart_list
	2_drawing
	2_sparepart_list



